
UCHWAŁA NR LV/697/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 22 października 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/346/07 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 21 listopada 2007 r. w sprawie określenia stawek podatku od środków 

transportowych.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta 

Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W uchwale Nr  XXVII/346/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r.  

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych wprowadza się 

następujące zmiany: 

1/ w § 2 ust. 4 uchwały wyrazy ”w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 2 lipca 

2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej /Dz. U. Nr 173 poz. 1807 z późn. 

zm./ zastępuje się wyrazami”w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 2 lipca 2004 

r. o swobodzie działalności gospodarczej /tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. 155, 

poz. 1095 z późn. zm./”; 

2/ w załączniku nr 4 do uchwały: 

a/ w § 1 wyrazy ”mają zastosowanie wobec wszystkich podmiotów, z wyjątkiem” 

zastępuje się wyrazami ”nie mają zastosowania do”; 

b/ § 3 ust. 1 pkt b otrzymuje brzmienie: 

”b/wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis potwierdzających wysokość 

otrzymanej pomocy de minimis w okresie bieżącego roku kalendarzowego, 

w którym podatnik  występuje  o  ulgę  oraz dwóch poprzedzajacych go lat 

kalendarzowych lub oświadczenia o wielkości pomocy de minimis 

otrzymanej w tym okresie - na druku nr 3”; 

c/ § 3 ust. 1 pkt c otrzymuje brzmienie: 

”c/informacji o każdej innej pomocy ze środków publicznych jaką podatnik 

otrzymał w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikowanych, na 

pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis udzielana na 

podstawie uchwały, zawierającej wskazanie dnia i podstawy prawnej jej 

udzielenia, formy, przeznaczenia i wielkości pomocy zgodnie z przepisami 

rozporządzenia Rady Ministrów dnia 20 marca 2007 r. w sprawie informacji 

o otrzymanej pomocy publicznej oraz informacji o nieotrzymaniu pomocy 

/Dz. U. Nr 61 poz. 413/ lub oświadczenia, że takiej pomocy nie otrzymał – na 

druku nr 4”; 

d/ w § 3 ust. 1 dodaje się pkt f w brzmieniu: 

”f/w przypadku nieotrzymania pomocy de minimis do dnia składania wniosku 

o udzielenie ulgi na mocy uchwały, oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de 

minimis w okresie trzech kolejnych lat kalendarzowych – na druku nr 6”; 
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e/ § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

”Podatnik korzystający z pomocy de minimis w ramach niniejszej uchwały 

jest zobowiązany do każdorazowego poinformowania organu podatkowego 

o uzyskaniu pomocy de minimis od innych organów uprawnionych do jej 

udzielania, w terminie 7 dni poprzez przedłożenie zaświadczenia o uzyskanej 

pomocy de minimis lub złożenie oświadczenia o wielkości uzyskanej pomocy 

de minimis - na druku nr 3”; 

3/ druki nr 1-5 zastępuje się drukami stanowiącymi załączniki do niniejszej uchwały; 

4/ dodaje się druk nr 6 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego  

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


